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Per me shume se tri vite ntp plus ka filluar punen si distributor i mobiljeve i 
prodhuesve me te medhenj ne Kosove,njohurite e shumta per prodhuesit e 
mobiljeve dhe kapacitetin e tyre te prodhimit e benje kompanin tone me te 
sukseshmen ne Kosove ne distribuimin e mobiljeve.

Kompania jone ne fillim te vitit 2009 ka filluar distribuimin e llaqeve dhe ngjyrave 
neper territorin e kosoves,maqedonis dhe shqiperis duke furnizuar 80 % te 
prodhuesve me te medhenje ne Kosove.

Njohurite e mira per llaqe dhe ngjyra dhe pervoja 9 vjeqare e pronarit te kompanis  
per kete lemi ja mundesuan kompanis shtrirje te madhe ne treg.

Realizimin e planeve tona ne te ardhmen na mundeson vullneti i madh per 
pune,mosha e re e te gjithe punonjesve si dhe planifikimi i mire i buxhetit.

Kompania momentalisht posedon 3-8 puntore qe varet nga sezona.

Lokacioni I kompanis eshte ne F.Kosove 5 km nga qendra e Prishtines  .

Qellimi I kompanis ne te ardhmen eshte distribuimi I produkteve profesionale dhe 
me renome boterore.
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